
^^J^^^ ^
^
c

* *
r o

y
<«/

^:
^wsc

Uchwała Nr 872/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 27 lipca 2020 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających
z art. 37 ust. l pkt l ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 920) w związku z art. 37 ust. l pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869, z 2018 r. póz. 2245; z 2019 r. póz. 1649 oraz z 2020 r. póz. 284,
374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje:

§ l. l. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
za II kwartał 2020 r., stanowiącą załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności
budżetowych w II kwartale 2020 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § l podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

S^4EBN??H^^^ATU

?•-• :.ł» ^'vska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 872/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 lipca 2020 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO
ZA U KWARTAŁ 2020 r.

Lp. Wyszczególnienie

Plan
wg Uchwały

NrXV/156/2019
z dnia

27 grudnia 2019 r.

Plan
po zmianach

na dzień
30 czerwca

2020 r.

Wykonanie
na dzień

30 czerwca
2020 r.

Wskaźnik
%

l 2 3 4 5 6
I. DOCHODY 68773845,87| 72 526 320,60 | 38 098 932,411 52,53%

w tym:

1.1 l Dochody bieżące 65210411,76| 70244984,63| 37369769,22 53,20%
l .2 l Dochody majątkowe 3563434,11 2281335,97 729 163,19 31,96%
H PRZYCHODY 487 631,02 125000,00| 10712643,75| 8570,12%
2.1. l Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.2. l Wolne środki 0,00 0,00 126 189,00 0,00%
2.3. l Nadwyżki z lat ubiegłych 487631,02 125000,001 10586454,751 8469,16%
A. I OGÓŁEM (I+II) 69261476,89| 72 651 320,60 | 48811576,16 67,19%

m. [WYDATKI 69189368,89| 72 579 212,60 | 29 339 277,55 | 40,42%
w tym:

3.1 l Wydatki bieżące 58840297,751 64 040 560,72 | 29035042,45 45,34%
3.2 l Wydatki majątkowe 10349071,14 8538651,88 304235,10 3,56%
W. l ROZCHODY 72 108,00 72 108,00 36 054,00 I 50,00%
4.1 Spłata rat zaciągniętych kredytów

i pożyczek
72 108,00 72 108.00 36 054,00 50,00%

4.2 l Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%
B. l OGÓŁEM (III+IV) 69261476,89[ 72 651 320,60 | 29375331,55 40,43%

v. WARTOŚĆ UDZIELONYCH
PORĘCZEŃ

0,00 0,00 0,00 0,00%

VI. DEFICYT (-)
NADWYŻKA (+)

-415 523,02 -52 892,00 I 8 759 654,86

6.1 l Wynik bieżący (l.l-3.l) 6370114,01 6204423,911 8334726,77
6.2 l Wynik majątkowy (l .2 - 3.2) -6785637,031 -6257315,91 424 928,09

OGÓŁEM A-B 19 436 244,61



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 872/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 lipca 2020 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH W II KWARTALE 2020 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w II kwartale 2020 r.
nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, w rozumieniu art. 60 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2020 r. póz. 920
z późn. zm.).


